

COTREX PC, s.r.o., Rýnovická 996/4, 466 01 Jablonec nad Nisou

Dodavatel IČO 00525154
 DIČ CZ00525154
 Číslo účtu 6264963/0300
 Variabilní symbol 41592
 Konstantní symbol 0008
 Specifický symbol
 Částka =126386.70 Kč

Odběratel IČO 72743034
 DIČ
 Obj
 Číslo firmy 00990

Odběratel

Den splatnosti 13.08.2019
 Datum vystavení dokladu 30.07.2019
 Datum uskutečnění zdaň.plnění 30.07.2019

Způsob úhrady převodem

Základní škola Jablonec n.N.
 - Mšeno, Mozartova 24
 příspěvková organizace
 Mozartova 24
 466 04 Jablonec n.N.

Položka	Cena za jednotku		Množství	Cena		DPH Kč	Cena s daní
	bez daně	s daní		bez daně	Sazba		
Stropní držák projektoru AVTek	1050.00	1270.50	10.000 ks	10500.00	21%	2205.00	12705.00
Kabel HDMI 15m aktivní	890.00	1076.90	10.000 ks	8900.00	21%	1869.00	10769.00
Kabel HDMI 5m prodlužovací	220.00	266.20	10.000 ks	2200.00	21%	462.00	2662.00
Kabel napájecí 10m prodlužovací projektor	215.00	260.15	10.000 ks	2150.00	21%	451.50	2601.50
Kabel napájecí 5m 3 zás. repro	130.00	157.30	10.000 ks	1300.00	21%	273.00	1573.00
Kabel audio Cinch 10m, projektor, repro	290.00	350.90	10.000 ks	2900.00	21%	609.00	3509.00
Kabel repro 10m 2x5mm	390.00	471.90	10.000 ks	3900.00	21%	819.00	4719.00
Držák repro na zeď ConectIT R1	265.00	320.65	10.000 ks	2650.00	21%	556.50	3206.50
Lišta instalační 20x20	9.00	10.89	20.000 ks	180.00	21%	37.80	217.80
Lišta instalační 40x20	19.00	22.99	180.000 ks	3420.00	21%	718.20	4138.20
Montážní materiál, hmoždinky, šrouby	300.00	363.00	10.000 ks	3000.00	21%	630.00	3630.00
Lišta podlahová 1.5m	96.00	116.16	10.000 ks	960.00	21%	201.60	1161.60
Držák kabelů na stůl	69.00	83.49	10.000 ks	690.00	21%	144.90	834.90
Instalace, seřízení	5000.00	6050.00	10.000 ks	50000.00	21%	10500.00	60500.00
HDMI propojovací kabel 25cm	60.00	72.60	10.000 ks	600.00	21%	126.00	726.00
HDMI audio extraktor	505.00	611.05	10.000 ks	5050.00	21%	1060.50	6110.50
Přeložka datových kabelů v učebnách	6051.82	7322.70	1.000 ks	6051.82	21%	1270.88	7322.70
orientační součty (základem pro výpočet DPH je cena bez daně)				104451.82		21934.88	126386.70

21%	sazba základní	bez daně 104451.82	DPH 21934.88	s daní 126386.70
-----	-------------------	-----------------------	-----------------	---------------------

k úhradě 126386.70 Kč

Počet stran 1
 Vystavil Potocká
 Telefon 483-711364
 Fax 483-714912

Razítka a podpis

Zápis v OR vedeném KS v Ústí n.L., oddíl C, vl.1684.

COTREX

COTREX PC, s.r.o., Rýnovická 996/4
 46601 Jablonec n.N.
 DIČ: CZ00525154

